
Limmat-Cup in Unterengstrinen; 16.-17. April 2011

Rangliste EP 2010 68 Turnerinnen
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1 Knöpel Alina 04 TZ Fürstenland 3.30 12.45 4.80 13.90 4.80 13.90 4.80 13.75 54.00 G

2 Kölbener Julia 04 TZ Fürstenland 3.00 12.05 4.80 14.10 4.30 13.60 4.50 13.35 53.10 S

3 Huber Anna 04 TZ Fürstenland 3.00 11.70 4.50 13.25 4.30 13.35 4.80 14.30 52.60 B

4 Bessling Sarah Michelle 04 Wädenswil 3.30 12.30 4.80 13.00 4.80 13.55 4.80 13.45 52.30 D

5 Di Raimondo Elisa 04 Obersiggenthal 3.30 12.80 4.00 11.70 4.80 14.10 4.80 13.65 52.25 D

6 Meier Sarah 03 TZ Neuhausen 3.30 12.15 4.30 12.30 4.80 13.95 4.50 13.25 51.65 D

7 Stettler Livia 04 Opfikon-Glattbrugg 3.30 12.75 4.80 12.95 3.80 12.00 4.80 13.25 50.95

8 Golomb Shania 04 TKV Frauenfeld 3.30 12.30 4.80 12.35 4.80 13.55 4.00 12.60 50.80

9 Lutz Seraina 04 Urdorf 3.00 11.65 4.50 12.30 4.80 13.55 4.30 13.15 50.65

10 Jordi Chandra 04 Zürich-Oerlikon 3.30 12.40 4.80 12.70 4.80 12.50 4.50 12.65 50.25

11 Rohner Livia 04 Obersiggenthal 3.00 12.05 4.50 11.90 4.50 13.05 4.50 13.20 50.20

12 Zinser Jale 04 TKV Frauenfeld 3.30 11.25 4.50 12.25 4.80 13.55 4.50 13.10 50.15

13 Verrilli Gianna 04 TZ Neuhausen 3.30 12.35 4.80 11.55 4.80 13.10 4.50 13.00 50.00

14 Mauchle Leonie 03 Uster 3.30 11.95 4.50 12.30 4.50 13.05 4.00 12.40 49.70

15 Guyer Zoé 04 Uster 3.00 10.85 4.50 11.55 4.80 13.75 4.50 12.85 49.00

16 Lippert Zoe 04 Wädenswil 3.30 11.80 4.80 12.40 4.30 12.30 4.50 12.45 48.95

17 Baliarda Svenja 04 TKV Frauenfeld 3.30 12.15 4.00 10.70 4.50 13.35 4.30 12.70 48.90

18 Dell'Anna Laura 04 Uster 3.30 11.65 4.30 12.35 4.50 11.55 4.80 13.20 48.75

19 Grogg Cheyenne 04 Obersiggenthal 3.30 12.50 4.00 10.35 3.80 11.90 4.80 13.95 48.70

20 Stocker Ciaragh 03 Rüti 3.30 12.30 4.00 10.60 4.50 12.95 4.50 12.65 48.50

21 Hug Tabea 05 Urdorf 3.00 12.10 4.00 10.90 4.80 12.95 4.00 12.35 48.30

22 Frölich Paula 03 Zürich-Oerlikon 3.30 11.80 4.50 11.50 4.80 13.20 4.00 11.65 48.15

23 Schläpfer Ronja 03 Rüti 3.00 12.10 4.50 11.70 4.50 12.30 4.30 11.90 48.00

24 Pittet Leonie 03 BTV Basel 3.00 11.75 3.50 9.90 4.30 13.50 4.30 12.30 47.45

25 Züger Tabea 05 Rüti 3.00 11.50 3.80 12.10 4.00 11.25 4.80 12.55 47.40

26 Pasini Anna 04 Uster 3.00 11.30 4.00 10.25 4.80 13.50 4.00 12.30 47.35

27 Greuter Naja 05 TKV Frauenfeld 3.30 12.10 4.50 11.20 4.50 12.25 3.50 11.75 47.30

28 Michel Malin 04 TKV Frauenfeld 3.00 11.35 4.00 10.70 4.80 13.25 3.50 11.95 47.25

29 Berger June 04 Zürich-Oerlikon 3.00 11.15 4.50 12.40 4.50 11.95 4.00 11.50 47.00

30 Da Costa Cava Melanie 04 Neerach 3.00 12.00 4.00 9.40 4.80 13.20 4.30 12.25 46.85

Meierhans Larissa 04 Zürich-Oerlikon 3.30 12.25 4.50 11.50 3.50 11.10 4.00 12.00 46.85

32 Demuth Aisha 05 Uster 3.00 11.00 3.50 10.55 4.80 12.65 4.00 12.35 46.55

33 Schott Lisa 04 Obersiggenthal 3.00 11.45 3.50 8.95 4.80 13.60 4.30 12.40 46.40

34 Schilling Angela 05 Urdorf 3.00 10.80 4.00 10.90 4.80 12.60 4.30 11.70 46.00

35 Burger Sina 04 Urdorf 3.30 12.45 4.00 11.20 4.50 10.60 4.30 11.70 45.95

Rapold Celia 04 TZ Neuhausen 3.30 11.45 4.80 11.35 3.80 10.85 4.30 12.30 45.95

37 Schmid Deborah 04 Uster 3.00 11.40 4.00 10.45 4.80 12.90 4.00 11.15 45.90

Von Groll Anouk 04 Zürich-Oerlikon 3.30 11.60 4.30 11.30 4.80 11.90 3.50 11.10 45.90

39 Sigrist Julia 04 TZ Neuhausen 3.00 11.95 3.80 8.60 4.80 12.70 4.30 12.60 45.85

40 Jäggli Luana 03 Uster 3.30 11.55 4.00 9.90 4.50 12.75 4.30 11.60 45.80

Seiler Evelyn 05 Urdorf 3.30 11.70 4.00 10.00 4.80 12.60 3.50 11.50 45.80

42 Meyer Serena 04 Urdorf 3.30 11.65 3.50 8.95 4.50 12.30 4.50 12.70 45.60

43 Cadonau Ramona 05 TZ Fürstenland 3.00 11.80 3.00 8.95 4.80 13.15 4.00 11.65 45.55

44 Messerschmidt Alina 05 Opfikon-Glattbrugg 3.00 12.10 3.50 9.40 3.50 11.25 4.50 12.55 45.30

45 Volkart Kayla 04 Uster 3.00 11.45 4.00 10.80 3.50 11.30 4.30 11.65 45.20

46 Grossenbacher Tana 04 Neerach 3.00 11.80 4.30 11.05 4.00 10.50 4.30 11.80 45.15

47 Zarth Anouk 04 Rüti 3.30 11.75 3.50 7.80 4.50 13.25 4.00 11.95 44.75

48 Dübi Mara 03 Urdorf 3.00 10.30 4.50 11.45 4.50 10.65 4.30 12.00 44.40

49 Jordi Soraya 04 Zürich-Oerlikon 3.00 10.50 4.50 12.70 4.50 12.00 3.50 9.00 44.20

50 Tschudi Julia 04 Uster 3.30 11.90 3.00 6.30 4.80 13.70 4.50 12.20 44.10

51 Hinnen Tiziana 04 Neerach 3.00 12.15 3.30 7.75 4.50 12.70 3.80 11.45 44.05

52 Brägger Jill 04 Uster 3.00 11.45 3.50 8.40 3.80 11.60 4.50 12.50 43.95

53 Ehrat Anja 04 TZ Neuhausen 3.00 11.30 3.00 6.90 4.80 13.15 4.30 12.50 43.85

Kamber Elena 04 BTV Basel 3.00 11.50 3.50 8.25 4.50 11.65 4.50 12.45 43.85

55 Renner Lara 04 Uster 3.30 11.00 3.50 7.80 4.00 12.35 4.00 12.00 43.15

56 Adel Isabel 04 Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.95 3.00 5.45 4.50 12.20 4.50 12.45 42.05

57 Peritore Elena 04 Wädenswil 3.00 10.50 4.00 10.65 4.00 11.00 3.30 9.35 41.50

58 Patt Angelina 05 Wädenswil 3.00 10.75 4.80 11.00 3.00 7.80 4.00 11.80 41.35

59 Von Groll Joana 04 Zürich-Oerlikon 3.00 10.95 3.80 10.60 3.30 7.20 4.50 12.40 41.15

60 Heid Saphira 03 TKV Frauenfeld 3.00 10.90 4.00 9.50 3.00 9.15 4.30 11.50 41.05

61 Kunz Yana 04 Uster 3.00 11.25 2.50 5.65 3.50 10.65 4.00 11.80 39.35

62 Diener Mia 05 Wädenswil 3.00 11.15 2.00 4.15 4.00 11.70 4.30 12.10 39.10

63 Sonderegger Anna 05 Zürich-Oerlikon 3.00 11.00 3.00 7.20 3.00 8.60 4.50 12.05 38.85

64 Roth Alisha 05 Zürich-Oerlikon 3.30 11.25 2.50 7.30 4.50 10.25 3.50 9.80 38.60

65 Don Maeva 04 Zürich-Oerlikon 3.00 10.65 3.50 9.45 3.00 7.70 3.50 10.25 38.05

66 Caroppo Svenja 04 Zürich-Oerlikon 3.00 10.30 3.00 5.15 4.30 10.55 4.00 11.10 37.10

67 Blöchlinger Annick 04 Uster 3.00 11.05 2.00 2.80 4.50 10.30 4.50 12.70 36.85

68 Marti Lia 05 BTV Basel 3.30 10.90 1.00 1.00 4.00 10.65 2.50 6.90 29.45
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1 Kressebuch Vivien 02 TKV Frauenfeld 3.30 11.80 4.80 12.75 5.30 14.25 5.30 14.40 53.20 G

2 Huber Céline 02 TZ Fürstenland 3.30 12.20 4.30 11.70 5.30 13.25 5.30 13.90 51.05 S

3 Brenner Noé 02 TZ Fürstenland 3.30 11.55 4.50 11.20 5.00 13.20 5.30 14.25 50.20 B

4 Rechsteiner Alicia 02 TZ Neuhausen 3.30 11.60 4.80 12.05 4.50 12.75 5.00 13.75 50.15 D

5 Thalmann Brenda 02 TKV Frauenfeld 3.30 12.15 4.00 12.30 4.80 12.40 4.80 13.10 49.95 D

6 Gojevic Maria 02 TZ Fürstenland 3.30 12.10 4.00 10.20 5.00 13.10 5.30 14.30 49.70 D

7 Allotey Joana 02 Neerach 3.00 11.05 4.50 11.85 4.80 12.20 5.30 14.10 49.20

8 Bürgin Pascale 03 Rüti 3.30 11.00 4.80 12.00 5.00 12.60 4.80 13.20 48.80

9 Di Sarli Svenja 02 TZ Fürstenland 3.30 11.10 4.80 11.40 5.30 12.20 5.30 14.05 48.75

10 Kristinsdottir Hilda 02 BTV Basel 3.30 12.60 3.50 10.80 4.00 12.00 5.00 13.15 48.55

11 Ullrich Lilla 03 StV Oberbüren 3.30 11.00 4.30 11.80 4.30 11.80 5.30 13.80 48.40

12 Krügel Naomi 02 Gym-Center-Emme Utzenstorf 3.30 10.70 4.50 11.95 4.80 12.30 5.00 13.30 48.25

13 Enzler Anina 02 Gym-Center-Emme Utzenstorf 3.30 9.90 4.50 13.60 4.50 11.75 4.50 12.80 48.05

14 Heinzer Enola 02 BTV Luzern 3.30 11.30 3.50 11.90 4.30 12.25 4.80 12.45 47.90

15 Nocita Francesca 03 StV Oberbüren 3.00 10.15 4.30 12.10 4.00 12.00 4.80 13.20 47.45

Ziliani Giulia 03 TKV Frauenfeld 3.30 11.80 3.80 11.60 4.00 11.30 4.50 12.75 47.45

17 Wu Anny 02 Obersiggenthal 3.00 11.10 4.00 11.20 5.00 12.60 4.50 12.50 47.40

18 Ehrat Lara 02 TZ Neuhausen 3.30 11.10 4.80 12.30 4.80 11.50 4.80 12.40 47.30

19 Tschudi Anja 02 Uster 3.30 11.85 3.80 11.30 4.80 13.20 4.00 10.85 47.20

20 Byland Katharina 02 Obersiggenthal 3.30 12.70 4.00 11.55 4.30 11.00 4.00 11.80 47.05

21 Miljak Gabriela 03 StV Oberbüren 3.30 11.75 3.50 11.55 4.00 11.00 5.00 12.70 47.00

22 Oyo Justina 02 Rüti 3.30 10.70 4.50 11.60 4.80 11.60 4.50 13.05 46.95

23 Breu Aline 03 StV Oberbüren 3.30 10.95 3.50 9.70 4.50 12.80 5.00 13.45 46.90

24 Schaffenberger Melanie 02 Neerach 3.00 11.45 4.00 11.05 4.80 12.20 3.80 12.05 46.75

Weilenmann Anika 03 TKV Frauenfeld 3.30 11.30 3.80 11.50 4.30 11.75 4.50 12.20 46.75

Tschudi Linda 00 Uster 3.30 12.10 3.80 11.35 4.00 11.70 4.30 11.60 46.75

27 Moustafa Someia 02 Opfikon-Glattbrugg 3.30 11.75 4.00 10.35 4.30 11.65 5.30 12.85 46.60

28 Kocher Céline 02 Gym-Center-Emme Utzenstorf 3.30 11.05 4.00 12.50 4.50 11.65 4.00 11.05 46.25

29 Habegger Jérine 02 Wil 3.30 10.80 4.00 11.25 4.30 11.50 4.80 12.40 45.95

30 Baumgartner Aline 03 Gym-Center-Emme Utzenstorf 3.30 10.05 3.50 11.15 4.80 12.80 4.50 11.80 45.80

31 Hardmeier Jael 01 Uster 3.00 11.30 3.80 11.20 4.30 11.25 4.80 11.85 45.60

32 Iten Jill 02 BTV Luzern 3.30 11.10 3.50 11.30 4.30 10.45 4.50 12.20 45.05

33 Niederberger Shirin 02 BTV Luzern 3.00 10.40 3.50 10.90 5.00 12.20 4.00 11.35 44.85

34 Butazzo Luana 02 Opfikon-Glattbrugg 3.30 11.35 4.30 11.00 4.00 10.15 4.30 12.05 44.55

35 Burger Sara 01 Urdorf 3.00 10.75 3.50 10.65 4.00 11.00 4.00 11.95 44.35

36 Vignotto Sarina 02 Wädenswil 3.30 11.10 3.50 11.00 4.30 10.90 4.50 11.20 44.20

37 Jung Kim Lee 02 BTV Luzern 3.30 10.85 3.50 9.85 3.80 11.35 4.30 12.05 44.10

38 Baur Kisshia 02 Bülach 3.30 11.50 3.50 10.80 4.50 10.25 4.00 11.50 44.05

39 Meyer Chiara 03 Bülach 3.30 10.30 3.50 11.50 4.80 11.20 4.00 11.00 44.00

40 Galli Tanisha 01 Uster 3.00 10.60 4.00 10.15 4.80 12.40 4.00 10.70 43.85

41 Schweizer Lorena 02 Zürich-Oerlikon 3.00 10.45 4.30 10.25 4.80 10.55 4.80 12.55 43.80

42 Zimmermann Ronja 03 Uster 3.00 9.00 4.00 11.70 4.00 10.15 4.80 12.80 43.65

43 Lampert Amy 02 Wädenswil 3.30 11.15 3.50 10.10 4.80 11.40 4.00 10.65 43.30

44 Schläpfer Romina 01 Rüti 3.30 10.50 3.50 10.70 4.30 11.05 4.30 10.95 43.20

45 Egger Anja 01 Rüti 3.00 10.70 3.50 10.45 4.00 9.90 4.00 11.95 43.00

46 Koch Aline 01 Zürich-Oerlikon 3.30 10.75 3.80 10.40 4.30 10.50 4.30 11.30 42.95

47 Brenner Noemi 00 Rüti 3.00 10.20 3.80 11.50 4.00 10.10 4.00 10.85 42.65

48 Siegenthaler Laura 03 Rüti 3.30 11.05 4.00 10.00 3.50 8.80 4.50 12.75 42.60

Kessler Dinah 02 TZ Neuhausen 3.30 11.15 3.50 10.35 4.30 10.35 4.00 10.75 42.60

50 Messerschmidt Lara 02 Opfikon-Glattbrugg 3.30 10.40 4.00 10.65 3.80 10.95 4.00 10.55 42.55

51 Maumenée Valérie 03 Urdorf 3.30 11.50 3.50 9.95 3.80 10.30 3.50 10.50 42.25

52 Belhassen Jasmin 02 Zürich-Oerlikon 3.30 10.85 3.50 9.05 4.30 10.05 4.30 12.25 42.20

53 Hofstetter Jona 04 Wädenswil 3.00 10.20 3.50 11.40 4.30 10.35 3.50 10.15 42.10

54 Oleolzki Jessica 03 Zürich-Oerlikon 3.30 10.95 3.50 10.25 3.80 8.20 4.80 12.55 41.95

55 Heutschi Josephine 02 Gym-Center-Emme Utzenstorf 3.00 10.65 3.50 9.55 3.50 10.20 4.00 11.10 41.50

56 De Marco Alessia 02 Weiningen 3.00 8.85 3.50 9.50 3.80 11.55 4.00 11.40 41.30

57 Stein Charlotte 02 Wädenswil 3.30 10.60 3.00 7.95 4.50 10.85 4.30 11.80 41.20

58 Steiner Kimberly 01 Neerach 3.00 9.20 3.50 9.55 4.00 10.75 4.50 11.60 41.10

59 Gräni Saranya 04 Weiningen 3.30 11.10 3.50 8.70 3.50 10.50 4.00 10.65 40.95

60 Schuler Milena 02 Neerach 3.30 10.50 3.50 10.65 4.30 10.85 3.50 8.50 40.50

61 Brenner Jamina 02 Rüti 3.00 10.55 3.50 10.05 4.00 9.45 3.50 10.35 40.40

62 Wiestner Paula 03 Opfikon-Glattbrugg 3.30 11.25 3.00 7.95 3.80 10.60 3.50 10.20 40.00

Meli Leonie 03 Rüti 3.00 9.00 3.50 9.35 3.80 10.25 3.80 11.40 40.00

64 Kusanic Victoria 02 TZ Neuhausen 3.30 11.20 3.80 10.35 4.30 9.70 3.00 8.35 39.60

65 Kammermann Natascha 03 Opfikon-Glattbrugg 3.30 10.95 3.50 10.35 3.00 7.40 4.00 10.80 39.50

Keller Loretta 02 Rüti 3.00 9.70 3.50 9.10 4.00 9.55 4.30 11.15 39.50

67 Adel Katelyn 02 Opfikon-Glattbrugg 3.30 11.45 3.50 10.15 3.30 6.95 4.00 10.90 39.45

68 Da Palma Alessia 03 Obersiggenthal 3.00 9.40 3.80 9.45 4.00 10.35 4.30 10.20 39.40

69 Weber Linda 03 Uster 3.30 10.95 3.00 6.20 3.80 11.70 4.00 10.10 38.95

70 Hedinger Celia 02 TZ Neuhausen 3.30 10.50 3.50 10.10 3.50 8.40 3.50 9.80 38.80

71 Habisreutinger Lilli 04 TKV Frauenfeld 3.00 9.95 3.50 10.90 3.50 10.60 2.50 7.15 38.60

72 Gera Jana 03 TKV Frauenfeld 3.00 9.40 3.00 7.40 3.50 9.85 4.50 11.70 38.35

Zehnder Jeanine 03 Uster 3.00 9.90 3.50 9.20 4.00 11.60 3.50 7.65 38.35



Frefel Lena 03 TKV Frauenfeld 3.30 11.10 3.50 10.15 2.80 8.00 3.50 9.10 38.35



75 Spiess Nadina 03 Rüti 3.00 8.90 3.80 11.05 3.00 6.55 4.50 11.70 38.20

76 Frieser Ramona 03 Wädenswil 3.30 10.00 3.50 10.70 4.00 9.70 3.50 7.70 38.10

77 Fehrenbacher Sarah 03 Urdorf 3.00 10.80 3.50 10.30 2.50 6.10 4.30 10.60 37.80

78 Calia Anastasia 03 Weiningen 3.00 8.40 3.80 10.60 3.80 10.05 3.80 7.95 37.00

79 Moustafa Sara 03 Opfikon-Glattbrugg 3.30 9.75 3.00 7.50 3.50 9.05 4.00 10.65 36.95

80 Ochsner Celine 01 Wil 3.00 8.30 3.00 6.95 4.30 10.60 4.00 10.75 36.60

81 Filipovic Nina 03 Bülach 3.00 10.95 3.50 9.75 3.00 5.30 4.00 10.15 36.15

82 Stettler Janina 02 Opfikon-Glattbrugg 3.00 10.15 3.00 6.45 4.00 8.95 4.00 9.95 35.50

83 Rüfenacht Alissa 02 Uster 3.00 9.95 3.50 8.15 3.50 10.05 2.50 7.10 35.25

84 Blattner Ana 03 BTV Basel 3.30 9.65 3.50 10.40 3.80 10.55 2.00 4.40 35.00

85 Büschi Valentina 02 Urdorf 0.00 3.50 11.15 5.00 11.75 4.00 11.50 34.40

86 Ermini Aenea 03 BTV Basel 3.00 9.10 3.50 8.90 3.50 9.60 2.50 6.65 34.25

87 Böhlen Marion 04 Wil 0.00 4.30 11.75 4.30 9.90 3.80 12.00 33.65

88 Fritze Deborah 02 TZ Neuhausen 3.00 9.70 3.50 9.25 3.50 7.45 3.50 6.25 32.65

89 Urech Noelle 05 Opfikon-Glattbrugg 3.30 9.05 3.00 6.20 4.00 9.65 3.50 7.05 31.95

90 Landis Corinne 02 Wädenswil 3.00 8.35 3.00 6.85 2.80 7.05 4.00 9.60 31.85

91 Waldmeier Marina 02 TZ Neuhausen 3.00 9.60 3.50 8.35 3.00 6.55 3.50 7.20 31.70

92 Lüdi Sophia 02 Weiningen 3.00 9.10 3.00 7.15 3.50 5.70 3.50 6.95 28.90

93 Kuhnert Lilith 02 TZ Neuhausen 3.00 8.65 3.00 5.20 3.50 7.90 2.50 6.35 28.10

94 Huber Marine 03 Weiningen 0.00 3.50 8.80 2.50 7.15 2.50 6.55 22.50
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1 Ziliani Elisa 01 TKV Frauenfeld 3.00 11.45 4.50 12.85 5.00 12.00 5.00 13.05 49.35 G

2 Züger Salome 01 Rüti 3.00 10.65 4.00 11.50 5.00 13.40 5.00 13.30 48.85 S

3 Genhart Lynn 01 Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.65 4.00 11.80 5.00 13.00 5.00 12.25 48.70 B

4 Kappeler Simona 01 TZ Fürstenland 3.00 12.15 3.50 12.20 5.00 12.10 5.00 12.10 48.55 D

5 Oswald Samira 01 Glarnerland 3.00 11.55 4.50 11.15 5.30 13.85 4.50 11.95 48.50 D

6 Landis Tamara 00 Wädenswil 3.30 12.00 3.50 11.40 4.00 11.90 5.00 13.05 48.35 D

7 Ingold Naomi 01 Gym-Center-Emme Utzenstorf 3.00 11.75 4.50 12.05 5.00 12.45 4.00 11.60 47.85

8 Hahn Ylenia 01 TKV Frauenfeld 3.00 10.20 5.00 12.45 5.00 11.45 5.00 13.55 47.65

9 D'Onghia Nadja 01 Uster 3.00 11.80 4.50 11.50 5.00 11.95 4.50 12.25 47.50

10 Wegmüller Carina 02 TZ Fürstenland 3.00 11.75 3.50 10.40 5.00 13.10 4.50 12.10 47.35

11 Schnyder Stéphanie 00 BTV Luzern 3.00 12.05 3.50 11.50 5.00 10.25 5.00 13.05 46.85

12 Stub Valérie 01 Urdorf 3.00 11.35 4.50 11.80 5.30 10.70 5.00 12.90 46.75

13 Kaiser Vivienne 00 Opfikon-Glattbrugg 3.30 12.20 3.50 11.00 4.50 10.55 5.00 12.65 46.40

14 Teuber Elena 01 Rüti 3.30 10.80 4.00 10.60 4.00 11.65 4.00 12.30 45.35

15 Rohner Valerie 01 Obersiggenthal 3.00 10.90 3.50 10.50 4.00 11.00 5.00 11.15 43.55

16 Raquet Lisa Maria 00 Rüti 3.00 11.25 4.00 11.00 4.00 10.00 4.00 10.95 43.20

17 Monsurate Indrah 00 Uster 3.00 11.05 3.50 11.60 4.00 10.25 4.00 10.15 43.05

18 Ruffner Leandra 99 BTV Basel 3.00 11.40 4.00 11.50 3.00 9.75 4.00 10.20 42.85

19 Salathé Dana 00 TKV Frauenfeld 3.00 11.70 4.00 11.45 4.50 7.80 5.30 11.80 42.75

Bürgi Andrina 01 Obersiggenthal 3.00 12.00 3.00 9.00 3.50 9.40 5.30 12.35 42.75

21 Hardmeier Noemi 99 Uster 3.00 10.60 3.00 9.30 4.30 10.40 4.80 12.35 42.65

22 Baumgartner Leandra 01 Zürich-Oerlikon 3.00 11.65 4.00 9.85 4.00 10.70 4.50 10.30 42.50

23 Rosa Abreu Jasmin 00 BTV Bern 3.00 11.65 3.50 8.20 5.00 10.80 5.00 11.15 41.80

Lipp Virginia 00 Rüti 3.30 10.75 3.50 10.35 4.00 9.65 4.30 11.05 41.80

25 Letti Alissia 99 TZ Fürstenland 3.00 11.20 3.00 8.90 3.50 9.50 4.00 12.00 41.60

26 Finger Vera 00 BTV Bern 3.00 11.10 3.50 11.25 5.30 8.20 4.80 10.45 41.00

27 Mächler Alina 00 Uster 3.00 10.85 3.00 7.85 4.00 10.70 4.50 11.30 40.70

28 Oberli Jasmin 00 Neerach 3.30 11.55 3.00 7.05 3.50 9.65 4.50 12.05 40.30

Brülhart Livia 99 Bülach 3.30 11.90 3.50 10.25 3.50 7.65 4.00 10.50 40.30

30 Auberson Janine 00 Obersiggenthal 3.30 11.90 3.00 8.70 3.80 7.25 5.30 12.15 40.00

31 Valvason Lea 01 Rüti 3.00 10.95 2.50 7.00 4.00 10.30 4.50 11.50 39.75

32 Patt Carina 02 Wädenswil 3.00 10.90 3.50 9.85 3.50 8.60 4.00 10.30 39.65

33 Oermann Seraphina 02 Wädenswil 3.00 11.00 3.00 7.40 4.00 10.45 3.50 10.60 39.45

34 Zweidler Ashley 00 Uster 3.00 11.10 3.50 10.50 3.50 7.70 4.00 9.80 39.10

35 Amedieck Joëlle 00 Uster 3.00 10.35 3.00 9.00 3.50 8.25 4.00 11.35 38.95

36 Wyss Luisa 99 BTV Basel 3.00 11.35 3.50 11.80 2.50 6.95 3.50 8.80 38.90

Fässler Dunja 99 Weiningen 3.00 10.80 3.00 8.00 3.50 7.65 5.00 12.45 38.90

38 Neely Tonya 01 Urdorf 3.00 10.40 3.50 10.20 3.80 9.30 3.00 7.60 37.50

39 Popp Anja 99 Weiningen 3.30 11.75 3.00 7.35 3.00 8.00 4.00 9.90 37.00

40 Schulz Soraya 01 Uster 3.00 10.65 3.50 9.30 2.50 6.40 4.00 10.15 36.50

41 Schefer Kyra 01 Wil 3.00 10.45 3.00 6.10 3.50 8.60 4.00 11.30 36.45

42 Schrepfer Marlène 00 Neerach 3.00 10.55 3.50 9.10 3.30 6.70 4.00 9.90 36.25

43 Schuler Luzia 99 Zürich-Oerlikon 3.00 10.50 3.00 7.00 3.50 8.30 4.00 10.20 36.00

44 Everet Hannah 00 Wädenswil 3.00 10.65 3.50 9.50 3.00 8.35 2.50 7.05 35.55

Zinser Kayla 01 TKV Frauenfeld 3.00 11.05 3.00 7.80 3.30 8.00 3.50 8.70 35.55

46 Caruso Laura 00 Bülach 3.00 10.80 3.00 8.95 3.00 6.70 3.50 8.65 35.10

47 Müller Alison 01 Opfikon-Glattbrugg 3.00 10.95 3.50 9.05 3.00 7.45 3.00 6.90 34.35

48 Rauch Jennifer 00 BTV Bern 3.00 10.85 3.00 8.50 2.80 4.85 4.00 10.00 34.20

49 Blattner Jana 01 Urdorf 3.00 10.55 3.50 8.45 3.00 4.75 4.00 10.35 34.10

50 Böhlen Mirjam 01 Wil 3.00 10.20 3.00 7.05 3.30 8.35 3.00 8.20 33.80

51 Habegger Delia 99 Wil 3.00 10.85 3.00 7.95 3.50 7.25 3.00 7.70 33.75

52 Wagner Tamara 98 BTV Basel 3.00 10.40 2.50 7.35 3.00 7.25 3.00 7.85 32.85

53 Schrepfer Chantal 00 Neerach 3.00 10.65 2.50 6.50 3.50 7.55 3.50 7.15 31.85

54 Schwager Nina 98 Zürich-Oerlikon 3.00 9.20 3.00 6.65 3.50 7.55 3.50 8.40 31.80

55 Bross Vivian 01 TZ Neuhausen 3.00 10.85 2.50 6.50 3.00 6.00 3.00 8.05 31.40

56 Schuler Emma 00 Neerach 3.00 9.40 3.50 9.30 2.50 5.70 3.00 6.80 31.20

57 Regli Nathalie 00 Zürich-Oerlikon 3.30 10.00 3.00 5.45 3.30 8.30 3.00 7.40 31.15

58 Schindler Aline 00 Uster 3.00 10.10 3.00 6.60 2.00 4.20 4.00 9.65 30.55

59 Meier Sina 01 BTV Bern 3.00 8.65 3.00 6.20 3.30 6.20 3.50 6.80 27.85

60 Cani Alessandra 01 Bülach 3.00 11.20 2.50 7.10 2.00 3.95 2.00 4.45 26.70

61 Hilty Noemi 01 BTV Bern 3.00 9.90 2.00 3.00 3.00 4.80 3.50 8.25 25.95

62 Zarth Naomi 00 Rüti 3.00 9.65 3.00 6.25 2.50 4.65 2.50 5.30 25.85

63 Stöcklin Sandra 99 BTV Basel 3.00 9.40 2.00 4.80 2.00 3.30 3.50 6.50 24.00

64 Kieslinger Alessia 01 TZ Neuhausen 3.00 10.20 1.50 2.70 1.00 1.00 4.00 9.45 23.35

65 Barbey Noemi 00 BTV Basel 3.00 10.60 2.00 5.30 1.50 2.45 2.50 4.50 22.85

66 Müller Annina 01 BTV Bern 3.00 7.85 2.00 3.10 1.50 3.10 3.50 6.65 20.70



Rangliste P3 15 Turnerinnen
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1 Rohner Julia 00 TZ Fürstenland 11.525 5.00 13.55 4.50 11.65 4.50 12.60 49.325 G

2 Künzle Jeannine 99 Bülach 11.800 4.00 12.00 5.00 12.80 5.00 12.55 49.150 S

3 Hohn Laura 98 Obersiggenthal 11.400 4.30 11.90 5.00 13.00 5.00 12.80 49.100 B

4 Nussbaumer Florence 00 StV Wil 11.850 4.30 13.00 4.00 12.00 5.00 12.00 48.850 D

5 Straw Jenny 99 TZ Fürstenland 11.125 4.30 12.60 5.30 13.30 4.00 11.80 48.825 D

6 Gander Chiara 00 TKV Frauenfeld 11.600 5.00 12.90 4.50 11.35 4.50 12.10 47.950 D

7 Medgyesy Noelle 99 TZ Fürstenland 11.450 4.30 12.65 4.00 11.35 3.50 8.50 43.950

8 Ruckli Lea 99 BTV Luzern 11.425 3.80 11.25 3.50 10.05 4.00 10.80 43.525

9 Gebert Ladina 99 Uster 10.900 4.00 11.15 4.00 10.75 4.00 10.70 43.500

10 Cabalzar Nina 99 TKV Frauenfeld 10.800 4.00 9.05 5.00 12.25 4.50 11.30 43.400

11 Aschwander Carina 00 Urdorf 11.100 4.00 10.20 4.00 10.70 4.00 11.05 43.050

12 Bieri Sarah 00 Bülach 10.500 4.00 11.40 4.00 9.95 4.50 10.45 42.300

13 Buholzer Nina 99 TKV Frauenfeld 10.850 4.30 9.60 4.00 9.95 4.00 8.50 38.900

14 Siegenthaler Jana 98 Gym-Center-Emme Utzenstorf 11.675 4.00 10.15 3.00 6.20 4.50 10.05 38.075

15 Saggionetto Sina 99 Neerach 10.900 3.50 9.35 4.50 10.10 3.00 6.80 37.150



Rangliste OP 11 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Sigrist Delia 99 Obersiggenthal 2.40 11.10 1.40 9.05 1.90 9.20 2.00 10.00 39.35 G

2 Senn Aline 96 Urdorf 2.40 10.55 1.40 8.95 1.80 9.95 2.00 8.70 38.15 S

3 Alvarez Sherine 99 Obersiggenthal 2.40 10.00 1.50 9.35 1.70 8.60 1.80 9.40 37.35 B

4 Stadler Carla 95 Wädenswil 3.00 11.15 1.90 8.55 1.60 6.75 2.10 8.95 35.40 D

5 Everett Louisa 97 Wädenswil 3.00 9.75 1.90 9.15 1.80 8.20 2.00 7.80 34.90 D

6 Jäggi Céline 99 Gym-Center-Emme Utzenstorf 2.40 9.35 1.40 8.15 1.60 9.30 1.60 7.75 34.55 D

7 Boschung Lara 99 BTV Bern 2.40 10.55 1.80 8.30 1.90 7.05 1.70 8.50 34.40

8 Delachaux Cécile 98 Urdorf 2.40 10.15 1.40 8.10 1.70 8.50 1.60 7.60 34.35

9 Krähenbühl Sara 99 Gym-Center-Emme Utzenstorf 2.40 9.40 1.40 8.30 1.40 8.80 1.80 7.50 34.00

10 Steiner Alina 98 BTV Bern 2.40 10.35 1.50 8.30 1.20 6.95 0.80 7.05 32.65

11 Rüegg Chantal 98 Neerach 2.40 9.70 2.00 7.95 1.60 7.85 2.00 6.75 32.25



Rangliste P4 31 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Keller Fiona 97 TKV Frauenfeld 4.00 12.00 3.30 11.30 3.30 10.40 3.20 11.10 44.80 G

2 Pongelli Simona 97 Bülach 3.00 11.85 2.30 9.85 3.10 11.05 3.10 10.25 43.00 S

3 Serhani Zaina 97 TKV Frauenfeld 4.20 12.35 3.00 9.55 3.90 10.50 3.60 10.45 42.85 B

4 Boppart Céline 99 TZ Fürstenland 4.20 12.00 2.60 11.10 3.50 8.55 3.20 10.90 42.55 D

Kaiser Romana 97 TV Eschen-Mauren 3.40 11.40 2.50 10.25 2.90 10.75 2.90 10.15 42.55 D

6 Heussi Sandra 96 Rüti 2.40 11.10 2.20 9.25 2.80 10.65 3.30 11.30 42.30 D

7 Senti Sina 98 TV Eschen-Mauren 3.40 12.05 2.80 9.70 3.20 10.05 3.10 10.40 42.20

8 Heimberg Michelle 00 TZ Fürstenland 4.00 12.60 2.70 11.20 3.20 8.00 3.00 10.10 41.90

9 Kuhn Kim 96 Rüti 2.40 11.20 2.50 9.05 3.10 10.20 3.60 11.00 41.45

10 Brochier Tabea 99 TZ Fürstenland 2.40 10.80 2.70 10.50 3.40 9.60 3.00 10.35 41.25

11 Steiner Anouk 99 TZ Fürstenland 4.00 12.00 2.30 6.20 3.80 11.40 3.30 11.00 40.60

12 Bühler Lea 97 Rüti 2.40 10.70 2.20 10.20 2.50 9.35 3.10 10.20 40.45

13 Siegenthaler Michele 96 Gym-Center-Emme Utzenstorf 2.40 10.75 2.50 9.05 2.60 10.60 3.20 9.75 40.15

14 Hungerbühler Fabrice 97 BTV Luzern 4.00 11.60 2.60 10.00 2.80 7.90 3.20 10.10 39.60

Schott Svenja 97 Obersiggenthal 2.80 11.05 2.20 9.15 2.00 9.50 3.30 9.90 39.60

Kuster Larissa 96 TV Eschen-Mauren 3.00 11.15 2.20 9.15 2.60 10.00 2.40 9.30 39.60

17 Gubinelli Milena 97 Gym-Center-Emme Utzenstorf 3.00 11.10 2.20 8.40 3.10 11.00 3.20 9.05 39.55

18 Meier Anika 98 TV Eschen-Mauren 3.00 10.75 1.60 8.65 2.60 10.40 2.10 9.70 39.50

19 Fischer Ladina 96 BTV Luzern 2.40 11.35 2.50 7.95 3.30 9.90 3.20 10.10 39.30

20 Wiestner Romy 96 Opfikon-Glattbrugg 3.00 10.75 2.30 9.45 2.90 10.15 2.80 8.65 39.00

21 Buholzer Céline 97 TKV Frauenfeld 2.40 11.20 2.30 8.30 2.70 8.50 3.10 10.50 38.50

22 Toth Lucia 96 Gym-Center-Emme Utzenstorf 3.00 10.60 3.10 8.80 3.00 10.05 2.80 8.85 38.30

23 Nutt Melanie 96 TV Eschen-Mauren 3.00 11.50 2.20 9.95 2.10 7.85 2.20 8.65 37.95

24 Burkhard Camille 98 France 2.40 10.50 2.80 8.85 3.90 8.95 3.60 9.55 37.85

25 Schüpbach Géraldine 96 Rüti 2.40 11.00 2.20 9.45 2.20 8.15 2.70 8.95 37.55

26 Terrafino Nuria 96 Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.40 2.20 8.85 2.90 9.25 1.80 7.95 37.45

27 Ruttishauser Nadia 98 Bülach 3.00 11.15 2.20 8.25 2.50 8.20 3.30 9.40 37.00

28 Curi Diana 98 Rüti 2.40 10.20 2.20 8.00 2.00 9.20 2.10 8.35 35.75

29 Schaltegger Daria 97 Rüti 2.40 10.00 2.20 9.05 2.70 8.65 2.10 7.80 35.50

30 Gassner Carole 97 BTV Bern 2.40 10.25 2.20 8.35 2.70 8.80 1.60 7.30 34.70

31 Kummer Anja 98 Glarnerland 2.40 9.50 1.50 5.20 2.70 8.45 2.20 9.25 32.40



Rangliste P6A 17 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege
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1 Luginbühl Sandra 94 Rüti 4.20 12.50 1.00 8.75 2.70 11.25 3.40 11.15 43.65 G

2 Zill Ariana 95 TZ Fürstenland 4.20 12.55 1.40 9.15 3.60 9.95 3.80 11.80 43.45 S

3 Fröhlich Seraina 92 Bülach 3.40 11.85 1.00 8.75 2.60 10.60 3.10 11.05 42.25 B

4 Schuler Vera 95 Obersiggenthal 2.40 11.20 1.10 8.55 2.70 10.90 3.20 10.95 41.60 D

5 Gautschi Martina 93 Urdorf 4.20 12.05 1.00 7.10 2.00 9.40 2.70 10.60 39.15 D

6 Azhymova Elvira 94 BTV Luzern 2.40 11.25 1.00 8.20 2.90 9.00 3.00 10.55 39.00 D

7 Stähli Celine 95 Bülach 4.00 12.20 1.10 8.75 2.20 9.00 2.80 8.90 38.85

8 Kummer Adina 95 Glarnerland 3.40 11.35 1.00 8.50 2.30 8.85 2.90 10.00 38.70

9 Wolfensberger Caroline 95 Rüti 2.40 10.75 1.00 8.60 2.50 9.80 2.00 8.95 38.10

10 Pacozzi Seraina 94 Bülach 3.00 10.85 1.00 8.45 2.20 7.65 2.90 10.20 37.15

11 Braunschweiler Svenja 94 Rüti 2.40 10.80 0.90 6.55 2.50 8.45 2.60 9.40 35.20

12 Erni Muriel 95 Opfikon-Glattbrugg 2.80 10.85 0.90 7.10 2.60 7.90 2.60 8.75 34.60

13 Borsig Alexandra 95 Neerach 3.00 10.60 1.00 7.00 2.30 6.70 2.70 9.40 33.70

14 Ziegler Lia 94 Bülach 3.40 11.20 1.00 2.40 2.70 8.10 2.70 9.05 30.75

15 Frei Valerie 94 BTV Basel 3.00 10.85 0.80 0.80 2.00 6.75 2.10 8.00 26.40

16 Habegger Wendy 95 Opfikon-Glattbrugg 2.40 10.05 0.80 3.15 2.00 6.70 0.00 19.90

*17 Frefel Nadine 94 Glarnerland 0.00 0.00 2.60 7.75 0.00 7.75

* Verletzt



Limmat-Cup in Unterengstrinen; 16.-17. April 2011

Mannschaftsrangliste EP 2010 12 Mannschaften
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1 Team TZ Fürstenland 36.30 41.25 40.85 41.40 159.80 G

Cadonau Ramona 05 TZ Fürstenland 3.00 11.80 3.00 8.95 4.80 13.15 4.00 11.65
Huber Anna 04 TZ Fürstenland 3.00 11.70 4.50 13.25 4.30 13.35 4.80 14.30
Knöpel Alina 04 TZ Fürstenland 3.30 12.45 4.80 13.90 4.80 13.90 4.80 13.75
Kölbener Julia 04 TZ Fürstenland 3.00 12.05 4.80 14.10 4.30 13.60 4.50 13.35

2 Team Obersiggenthal 37.35 33.95 40.75 40.80 152.85 S

Di Raimondo Elisa 04 Obersiggenthal 3.30 12.80 4.00 11.70 4.80 14.10 4.80 13.65
Grogg Cheyenne 04 Obersiggenthal 3.30 12.50 4.00 10.35 3.80 11.90 4.80 13.95
Rohner Livia 04 Obersiggenthal 3.00 12.05 4.50 11.90 4.50 13.05 4.50 13.20
Schott Lisa 04 Obersiggenthal 3.00 11.45 3.50 8.95 4.80 13.60 4.30 12.40

3 Team TZ Neuhausen 36.45 32.45 40.20 38.85 147.95 B

Ehrat Anja 04 TZ Neuhausen 3.00 11.30 3.00 6.90 4.80 13.15 4.30 12.50
Meier Sarah 03 TZ Neuhausen 3.30 12.15 4.30 12.30 4.80 13.95 4.50 13.25
Sigrist Julia 04 TZ Neuhausen 3.00 11.95 3.80 8.60 4.80 12.70 4.30 12.60
Verrilli Gianna 04 TZ Neuhausen 3.30 12.35 4.80 11.55 4.80 13.10 4.50 13.00

4 Team TKV Frauenfeld 35.60 34.15 40.15 37.75 147.65 D

Baliarda Svenja 04 TKV Frauenfeld 3.30 12.15 4.00 10.70 4.50 13.35 4.30 12.70
Greuter Naja 05 TKV Frauenfeld 3.30 12.10 4.50 11.20 4.50 12.25 3.50 11.75
Michel Malin 04 TKV Frauenfeld 3.00 11.35 4.00 10.70 4.80 13.25 3.50 11.95
Zinser Jale 04 TKV Frauenfeld 3.30 11.25 4.50 12.25 4.80 13.55 4.50 13.10

5 Team Zürich-Oerlikon 36.45 36.90 37.70 36.30 147.35 D

Frölich Paula 03 Zürich-Oerlikon 3.30 11.80 4.50 11.50 4.80 13.20 4.00 11.65
Jordi Chandra 04 Zürich-Oerlikon 3.30 12.40 4.80 12.70 4.80 12.50 4.50 12.65
Jordi Soraya 04 Zürich-Oerlikon 3.00 10.50 4.50 12.70 4.50 12.00 3.50 9.00
Meierhans Larissa 04 Zürich-Oerlikon 3.30 12.25 4.50 11.50 3.50 11.10 4.00 12.00

6 Team Uster 34.80 34.30 39.70 37.75 146.55 D

Brägger Jill 04 Uster 3.00 11.45 3.50 8.40 3.80 11.60 4.50 12.50
Guyer Zoé 04 Uster 3.00 10.85 4.50 11.55 4.80 13.75 4.50 12.85
Mauchle Leonie 03 Uster 3.30 11.95 4.50 12.30 4.50 13.05 4.00 12.40
Schmid Deborah 04 Uster 3.00 11.40 4.00 10.45 4.80 12.90 4.00 11.15

7 Team Rüti 36.15 34.40 38.50 37.15 146.20
Schläpfer Ronja 03 Rüti 3.00 12.10 4.50 11.70 4.50 12.30 4.30 11.90
Stocker Ciaragh 03 Rüti 3.30 12.30 4.00 10.60 4.50 12.95 4.50 12.65
Zarth Anouk 04 Rüti 3.30 11.75 3.50 7.80 4.50 13.25 4.00 11.95
Züger Tabea 05 Rüti 3.00 11.50 3.80 12.10 4.00 11.25 4.80 12.55

8 Team Wädenswil 34.85 36.40 36.85 37.70 145.80
Bessling Sarah Michelle 04 Wädenswil 3.30 12.30 4.80 13.00 4.80 13.55 4.80 13.45
Lippert Zoe 04 Wädenswil 3.30 11.80 4.80 12.40 4.30 12.30 4.50 12.45
Patt Angelina 05 Wädenswil 3.00 10.75 4.80 11.00 3.00 7.80 4.00 11.80
Peritore Elena 04 Wädenswil 3.00 10.50 4.00 10.65 4.00 11.00 3.30 9.35

9 Team Urdorf 35.75 34.95 36.50 37.85 145.05
Burger Sina 04 Urdorf 3.30 12.45 4.00 11.20 4.50 10.60 4.30 11.70
Dübi Mara 03 Urdorf 3.00 10.30 4.50 11.45 4.50 10.65 4.30 12.00
Lutz Seraina 04 Urdorf 3.00 11.65 4.50 12.30 4.80 13.55 4.30 13.15
Meyer Serena 04 Urdorf 3.30 11.65 3.50 8.95 4.50 12.30 4.50 12.70

10 Team Opfikon-Glattbrugg 36.80 27.80 35.45 38.25 138.30
Adel Isabel 04 Opfikon-Glattbrugg 3.00 11.95 3.00 5.45 4.50 12.20 4.50 12.45
Messerschmidt Alina 05 Opfikon-Glattbrugg 3.00 12.10 3.50 9.40 3.50 11.25 4.50 12.55
Stettler Livia 04 Opfikon-Glattbrugg 3.30 12.75 4.80 12.95 3.80 12.00 4.80 13.25

11 Team Neerach 35.95 28.20 36.40 35.50 136.05
Da Costa Cava Melanie 04 Neerach 3.00 12.00 4.00 9.40 4.80 13.20 4.30 12.25
Grossenbacher Tana 04 Neerach 3.00 11.80 4.30 11.05 4.00 10.50 4.30 11.80
Hinnen Tiziana 04 Neerach 3.00 12.15 3.30 7.75 4.50 12.70 3.80 11.45

12 Team BTV Basel 34.15 19.15 35.80 31.65 120.75
Kamber Elena 04 BTV Basel 3.00 11.50 3.50 8.25 4.50 11.65 4.50 12.45
Marti Lia 05 BTV Basel 3.30 10.90 1.00 1.00 4.00 10.65 2.50 6.90
Pittet Leonie 03 BTV Basel 3.00 11.75 3.50 9.90 4.30 13.50 4.30 12.30



Mannschaftsrangliste P1 18 Mannschaften
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1 Team TZ Fürstenland 35.85 34.30 39.55 42.60 152.30 G

Brenner Noé 02 TZ Fürstenland 3.30 11.55 4.50 11.20 5.00 13.20 5.30 14.25
Di Sarli Svenja 02 TZ Fürstenland 3.30 11.10 4.80 11.40 5.30 12.20 5.30 14.05
Gojevic Maria 02 TZ Fürstenland 3.30 12.10 4.00 10.20 5.00 13.10 5.30 14.30
Huber Céline 02 TZ Fürstenland 3.30 12.20 4.30 11.70 5.30 13.25 5.30 13.90

2 Team TKV Frauenfeld 35.75 36.65 38.40 40.25 151.05 S

Kressebuch Vivien 02 TKV Frauenfeld 3.30 11.80 4.80 12.75 5.30 14.25 5.30 14.40
Thalmann Brenda 02 TKV Frauenfeld 3.30 12.15 4.00 12.30 4.80 12.40 4.80 13.10
Weilenmann Anika 03 TKV Frauenfeld 3.30 11.30 3.80 11.50 4.30 11.75 4.50 12.20
Ziliani Giulia 03 TKV Frauenfeld 3.30 11.80 3.80 11.60 4.00 11.30 4.50 12.75

3 Team STV Oberbüren 33.70 35.45 36.60 40.45 146.20 B

Breu Aline 03 StV Oberbüren 3.30 10.95 3.50 9.70 4.50 12.80 5.00 13.45
Miljak Gabriela 03 StV Oberbüren 3.30 11.75 3.50 11.55 4.00 11.00 5.00 12.70
Nocita Francesca 03 StV Oberbüren 3.00 10.15 4.30 12.10 4.00 12.00 4.80 13.20
Ullrich Lilla 03 StV Oberbüren 3.30 11.00 4.30 11.80 4.30 11.80 5.30 13.80

4 Team Gym-Center-Emme Utzenstorf 31.80 38.05 36.85 37.90 144.60 D

Baumgartner Aline 03 Gym-Center-Emme Utzenstorf 3.30 10.05 3.50 11.15 4.80 12.80 4.50 11.80
Enzler Anina 02 Gym-Center-Emme Utzenstorf 3.30 9.90 4.50 13.60 4.50 11.75 4.50 12.80
Kocher Céline 02 Gym-Center-Emme Utzenstorf 3.30 11.05 4.00 12.50 4.50 11.65 4.00 11.05
Krügel Naomi 02 Gym-Center-Emme Utzenstorf 3.30 10.70 4.50 11.95 4.80 12.30 5.00 13.30

5 Team Rüti 32.75 35.10 34.30 39.00 141.15 D

Brenner Noemi 00 Rüti 3.00 10.20 3.80 11.50 4.00 10.10 4.00 10.85
Bürgin Pascale 03 Rüti 3.30 11.00 4.80 12.00 5.00 12.60 4.80 13.20
Oyo Justina 02 Rüti 3.30 10.70 4.50 11.60 4.80 11.60 4.50 13.05
Siegenthaler Laura 03 Rüti 3.30 11.05 4.00 10.00 3.50 8.80 4.50 12.75

6 Team Uster 33.75 34.20 36.85 35.50 140.30 D

Galli Tanisha 01 Uster 3.00 10.60 4.00 10.15 4.80 12.40 4.00 10.70
Hardmeier Jael 01 Uster 3.00 11.30 3.80 11.20 4.30 11.25 4.80 11.85
Tschudi Anja 02 Uster 3.30 11.85 3.80 11.30 4.80 13.20 4.00 10.85
Zimmermann Ronja 03 Uster 3.00 9.00 4.00 11.70 4.00 10.15 4.80 12.80

7 Team TZ Neuhausen 33.85 34.70 34.60 36.90 140.05
Ehrat Lara 02 TZ Neuhausen 3.30 11.10 4.80 12.30 4.80 11.50 4.80 12.40
Hedinger Celia 02 TZ Neuhausen 3.30 10.50 3.50 10.10 3.50 8.40 3.50 9.80
Kessler Dinah 02 TZ Neuhausen 3.30 11.15 3.50 10.35 4.30 10.35 4.00 10.75
Rechsteiner Alicia 02 TZ Neuhausen 3.30 11.60 4.80 12.05 4.50 12.75 5.00 13.75

8 Team BTV Luzern 33.25 34.10 35.80 36.70 139.85
Heinzer Enola 02 BTV Luzern 3.30 11.30 3.50 11.90 4.30 12.25 4.80 12.45
Iten Jill 02 BTV Luzern 3.30 11.10 3.50 11.30 4.30 10.45 4.50 12.20
Jung Kim Lee 02 BTV Luzern 3.30 10.85 3.50 9.85 3.80 11.35 4.30 12.05
Niederberger Shirin 02 BTV Luzern 3.00 10.40 3.50 10.90 5.00 12.20 4.00 11.35

9 Team Neerach 33.00 33.55 35.25 37.75 139.55
Allotey Joana 02 Neerach 3.00 11.05 4.50 11.85 4.80 12.20 5.30 14.10
Schaffenberger Melanie 02 Neerach 3.00 11.45 4.00 11.05 4.80 12.20 3.80 12.05
Schuler Milena 02 Neerach 3.30 10.50 3.50 10.65 4.30 10.85 3.50 8.50
Steiner Kimberly 01 Neerach 3.00 9.20 3.50 9.55 4.00 10.75 4.50 11.60

10 Team Opfikon-Glattbrugg 34.35 32.00 33.20 35.45 135.00
Butazzo Luana 02 Opfikon-Glattbrugg 3.30 11.35 4.30 11.00 4.00 10.15 4.30 12.05
Messerschmidt Lara 02 Opfikon-Glattbrugg 3.30 10.40 4.00 10.65 3.80 10.95 4.00 10.55
Moustafa Someia 02 Opfikon-Glattbrugg 3.30 11.75 4.00 10.35 4.30 11.65 5.30 12.85
Wiestner Paula 03 Opfikon-Glattbrugg 3.30 11.25 3.00 7.95 3.80 10.60 3.50 10.20

11 Team Obersiggenthal 33.20 32.20 33.95 34.50 133.85
Byland Katharina 02 Obersiggenthal 3.30 12.70 4.00 11.55 4.30 11.00 4.00 11.80
Da Palma Alessia 03 Obersiggenthal 3.00 9.40 3.80 9.45 4.00 10.35 4.30 10.20
Wu Anny 02 Obersiggenthal 3.00 11.10 4.00 11.20 5.00 12.60 4.50 12.50

12 Team Urdorf 33.05 32.10 33.05 34.05 132.25
Burger Sara 01 Urdorf 3.00 10.75 3.50 10.65 4.00 11.00 4.00 11.95
Büschi Valentina 02 Urdorf 0.00 3.50 11.15 5.00 11.75 4.00 11.50
Fehrenbacher Sarah 03 Urdorf 3.00 10.80 3.50 10.30 2.50 6.10 4.30 10.60
Maumenée Valérie 03 Urdorf 3.30 11.50 3.50 9.95 3.80 10.30 3.50 10.50

13 Team Wädenswil 32.85 32.50 33.15 33.65 132.15
Hofstetter Jona 04 Wädenswil 3.00 10.20 3.50 11.40 4.30 10.35 3.50 10.15
Lampert Amy 02 Wädenswil 3.30 11.15 3.50 10.10 4.80 11.40 4.00 10.65
Stein Charlotte 02 Wädenswil 3.30 10.60 3.00 7.95 4.50 10.85 4.30 11.80
Vignotto Sarina 02 Wädenswil 3.30 11.10 3.50 11.00 4.30 10.90 4.50 11.20

14 Team Zürich-Oerlikon 32.55 30.90 31.10 37.35 131.90
Belhassen Jasmin 02 Zürich-Oerlikon 3.30 10.85 3.50 9.05 4.30 10.05 4.30 12.25
Koch Aline 01 Zürich-Oerlikon 3.30 10.75 3.80 10.40 4.30 10.50 4.30 11.30
Oleolzki Jessica 03 Zürich-Oerlikon 3.30 10.95 3.50 10.25 3.80 8.20 4.80 12.55
Schweizer Lorena 02 Zürich-Oerlikon 3.00 10.45 4.30 10.25 4.80 10.55 4.80 12.55

15 Team Bülach 32.75 32.05 26.75 32.65 124.20
Baur Kisshia 02 Bülach 3.30 11.50 3.50 10.80 4.50 10.25 4.00 11.50
Filipovic Nina 03 Bülach 3.00 10.95 3.50 9.75 3.00 5.30 4.00 10.15
Meyer Chiara 03 Bülach 3.30 10.30 3.50 11.50 4.80 11.20 4.00 11.00



16 Team Weiningen 29.05 28.80 32.10 30.00 119.95
Calia Anastasia 03 Weiningen 3.00 8.40 3.80 10.60 3.80 10.05 3.80 7.95
De Marco Alessia 02 Weiningen 3.00 8.85 3.50 9.50 3.80 11.55 4.00 11.40
Gräni Saranya 04 Weiningen 3.30 11.10 3.50 8.70 3.50 10.50 4.00 10.65
Lüdi Sophia 02 Weiningen 3.00 9.10 3.00 7.15 3.50 5.70 3.50 6.95

17 Team BTV Basel 31.35 30.10 32.15 24.20 117.80
Blattner Ana 03 BTV Basel 3.30 9.65 3.50 10.40 3.80 10.55 2.00 4.40
Ermini Aenea 03 BTV Basel 3.00 9.10 3.50 8.90 3.50 9.60 2.50 6.65
Kristinsdottir Hilda 02 BTV Basel 3.30 12.60 3.50 10.80 4.00 12.00 5.00 13.15

18 Team Wil 19.10 29.95 32.00 35.15 116.20
Böhlen Marion 04 Wil 0.00 4.30 11.75 4.30 9.90 3.80 12.00
Habegger Jérine 02 Wil 3.30 10.80 4.00 11.25 4.30 11.50 4.80 12.40
Ochsner Celine 01 Wil 3.00 8.30 3.00 6.95 4.30 10.60 4.00 10.75



Mannschaftsrangliste P3 2 Mannschaften
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1 Team TZ Fürstenland 34.100 38.80 36.30 32.90 142.100 G

Medgyesy Noelle 99 TZ Fürstenland 11.500 4.30 12.65 4.00 11.35 3.50 8.50
Rohner Julia 00 TZ Fürstenland 11.600 5.00 13.55 4.50 11.65 4.50 12.60
Straw Jenny 99 TZ Fürstenland 11.200 4.30 12.60 5.30 13.30 4.00 11.80

2 Team TKV Frauenfeld 33.250 31.55 33.55 31.90 130.250 S

Buholzer Nina 99 TKV Frauenfeld 10.950 4.30 9.60 4.00 9.95 4.00 8.50
Cabalzar Nina 99 TKV Frauenfeld 10.800 4.00 9.05 5.00 12.25 4.50 11.30
Gander Chiara 00 TKV Frauenfeld 11.800 5.00 12.90 4.50 11.35 4.50 12.10



Mannschaftsrangliste P4 5 Mannschaften
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1 Team TZ Fürstenland 36.60 32.80 29.55 32.25 131.20 G

Boppart Céline 99 TZ Fürstenland 4.20 12.00 2.60 11.10 3.50 8.55 3.20 10.90
Brochier Tabea 99 TZ Fürstenland 2.40 10.80 2.70 10.50 3.40 9.60 3.00 10.35
Heimberg Michelle 00 TZ Fürstenland 4.00 12.60 2.70 11.20 3.20 8.00 3.00 10.10
Steiner Anouk 99 TZ Fürstenland 4.00 12.00 2.30 6.20 3.80 11.40 3.30 11.00

2 Team TV Eschen-Mauren 34.95 29.90 31.20 30.25 126.30 S

Kaiser Romana 97 TV Eschen-Mauren 3.40 11.40 2.50 10.25 2.90 10.75 2.90 10.15
Meier Anika 98 TV Eschen-Mauren 3.00 10.75 1.60 8.65 2.60 10.40 2.10 9.70
Nutt Melanie 96 TV Eschen-Mauren 3.00 11.50 2.20 9.95 2.10 7.85 2.20 8.65
Senti Sina 98 TV Eschen-Mauren 3.40 12.05 2.80 9.70 3.20 10.05 3.10 10.40

3 Team TKV Frauenfeld 35.55 29.15 29.40 32.05 126.15 B

Buholzer Céline 97 TKV Frauenfeld 2.40 11.20 2.30 8.30 2.70 8.50 3.10 10.50
Keller Fiona 97 TKV Frauenfeld 4.00 12.00 3.30 11.30 3.30 10.40 3.20 11.10
Serhani Zaina 97 TKV Frauenfeld 4.20 12.35 3.00 9.55 3.90 10.50 3.60 10.45

4 Team Rüti 33.30 28.90 30.20 32.50 124.90 D

Bühler Lea 97 Rüti 2.40 10.70 2.20 10.20 2.50 9.35 3.10 10.20
Heussi Sandra 96 Rüti 2.40 11.10 2.20 9.25 2.80 10.65 3.30 11.30
Kuhn Kim 96 Rüti 2.40 11.20 2.50 9.05 3.10 10.20 3.60 11.00
Schüpbach Géraldine 96 Rüti 2.40 11.00 2.20 9.45 2.20 8.15 2.70 8.95

5 Team Gym-Center-Emme Utzenstorf 32.45 26.25 31.65 27.65 118.00 D

Gubinelli Milena 97 Gym-Center-Emme Utzenstorf 3.00 11.10 2.20 8.40 3.10 11.00 3.20 9.05
Siegenthaler Michele 96 Gym-Center-Emme Utzenstorf 2.40 10.75 2.50 9.05 2.60 10.60 3.20 9.75
Toth Lucia 96 Gym-Center-Emme Utzenstorf 3.00 10.60 3.10 8.80 3.00 10.05 2.80 8.85



Mannschaftsrangliste P6A 2 Mannschaften
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1 Team Bülach 35.25 25.95 27.70 30.30 119.20 G

Fröhlich Seraina 92 Bülach 3.40 11.85 1.00 8.75 2.60 10.60 3.10 11.05
Pacozzi Seraina 94 Bülach 3.00 10.85 1.00 8.45 2.20 7.65 2.90 10.20
Stähli Celine 95 Bülach 4.00 12.20 1.10 8.75 2.20 9.00 2.80 8.90
Ziegler Lia 94 Bülach 3.40 11.20 1.00 2.40 2.70 8.10 2.70 9.05

2 Team Rüti 34.05 23.90 29.50 29.50 116.95 S

Braunschweiler Svenja 94 Rüti 2.40 10.80 0.90 6.55 2.50 8.45 2.60 9.40
Luginbühl Sandra 94 Rüti 4.20 12.50 1.00 8.75 2.70 11.25 3.40 11.15
Wolfensberger Caroline 95 Rüti 2.40 10.75 1.00 8.60 2.50 9.80 2.00 8.95


